Actum IIa seria post Kyliani. — — — Item Hermannus Funifex resignavit Hinrico 
de Perlebergh censum V marcarum super unam bodam apud illam bodam, in qua Mund Assator 
moratur, tollendum per quinquennium ad usus fratrum minorum.

Nach dem ältesten Stettiner Stadtbuche Bl. 15.

2816.

1313 Juli 13.

Herzog Wartislaw IV. nimmt das Kloster Colbatz in Schutz und bestätigt alle Besitzungen und 
Rechte desselben.

1. Ausfertigung.

In nomine domini amen. Nos Wartizlaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie et de 
Stetin omnibus inporpetuum. Quia sedentis in solio maiestatis in excelsis sunt delicie, in hac 
valle miserie eciam cum filiis hominum habitare, ut sedulis secretoriorum precibus exoratus 
misericordiam querentibus de pietatis sue habundancia copiosius largiatur. Eapropter notum 
esse volumus universis, quod ad instar felicis recordationis patris nostri domini Buguzlai, 
dilectos in Christo fratres in Coibas, ordinis Cisterciensis, Caminensis dyocesis, in nostram 
protectionem suscepimus et presentis scripti1) privilegio communimus, inprimis siquidem grati- 

ficamus et ratificamus et approbamus donaciones et confirmationis eidem monasterio Coibas 
fratribusque inibi deo famulantibus a nostris progenitoribus sub diversis temporibus factas, ut 
quascumque possessiones, quecumque bona idem monasterium in presenciarum possidet largitione 
et donatione principum, oblatione fidelium seu emptione, ut firma eis eorumque successoribus 
et illibata perpetuo permaneant, in quibus hec propriis duximus exprimenda vocabulis : ipsum 
locum Coibas, Ladebo, Recow, Reptow, Cyrnowe, quod nunc Nienmarkt dicitur, cum foro libero, 
Damme, Doberpul, Belitz, Zibberose, quod nunc Woltersdorp dicitur, Boryn, Schonevelt, Meine. 
Berticow, Woltin, Wirow, Cardina, Sillizlow, Brusenhaghen, Brunneke, Clebow, Witstok, Bynow, 
Glina, Culów, Hoykendorp, Dambe cum foro libero, Buchholt, Smirdenitz, quod nunc Molenbeke 
dicitur, lezeritz. Termini vero predictarum villarum et possessionum ita distinguntur: a Lankena 
in Iaznizna et Wostrowiz2), inde in Bandegast et Crekena usque ad fossatum consitum lapidibus, 
quod dividit terminos inter Woltin et Babin, inde recurrunt in silvam Drenin et Drenozniza ac 
Dalgobroth, inde in stagnum Zadeclina et silvam Borem usque ad fluvium Tywan et sic usque 
in stagnum Stekelin, deinde in rivulum Zyremke et sic per descensum usque in Regetam, dehinc 
in Tywam fluvium, quem liberum in utroque 11 tore predicti fratres possident, usque ubi Melna 
influit fluvium iam dictum. Inde revertuntur ad tumulos paganorum in monte sitos, deinde 
per medias paludes et stagnum ad tres tumulos paganorum. Inde recurrunt ad tres rivulos, 
qui in prato conveniunt et in Regetam derivantur et sic per ipsum fluvium, quem liberum dicti, 
fratres cum utroque litore cum piscationibus suis et pratis et silvis possident, usque ad terminos 
Ywargie, ubi influit in Regetam, inde per mediam solitudinem inter Clebow et Clutz usque ad 
montem nomine Wos, dehinc per signa et monticules et arbores signatas usque ad semitam, 
que ducit versus Cedelin, et sic per descensum semite usque ad arborem, que distinguit 
terminos inter Cedelin et Podegug, deinde ad stagnum, quod dicitur Szdonowelaz, deinde in 
stagnum Dambe usque in silvam Tribus, que est ad orientem prati eiusdem ville cum solitudine, 
que terminatur in Golnow. Inde recurrunt ad monticules, qui distingunt3) terminos Recow et 
Niznaw, que nunc Belcow dicitur, et sic ad tumulum gigantis et sic ad fontem, qui dividit 
terminos Recow et Selowe. Inde recurrunt in Lankenam. Item villam Selow cum terminis 
et piscationibus suis, Cabow, que nunc Valkenberch dicitur, Babin et Wardenberch cum terminis 
ipsarum, item Brode, Prilop, Schonevelde, Carak, Sabas, quarum termini sunt isti: inter Grindiz 
et Brode a tribus lapidibus, qui versus Pion am respiciunt, super tres quercus in campo Riscow 
et prato ex altera parte adjacente Plone, rursumque ab eisdem lapidibus per transmontem ad 
tumulos paganorum et sic per viam, que ducit versus Stargard, ad montem Woltogur, qui est 
iuxta Goviznam. Inde recurrunt termini per eundem rivulum usque in alteram partem Clemme 
super monticulum iuxta paludem Goviznam, sicque recurrunt inter terminos Zabarzk et Lubtow 
iterum in Pion am. Item Trebene cum foro libero et grangiam Treben e, Dolitz, Doberpul, 
mediam villam Valkenberg, Sandow, Schon en werde r, Hoghenwolde, Samen tin cum stagno Sovin, 
quarum termini sunt: a Trebene versus Repelin in stagnum, quod dicitur Stuk. Inde recurrunt 
per directum ad montem longum, qui adiacet Nirebe, abhinc super stagnum Carcek et sic per 
mediam paludem usque ad fossatum, quod est inter Cluken et Sovin, de fossato per solitudinem 
super rivulum Zloniza, qui fluit in Ynam, et sic per descensum Yne ex altera parte ad arbores 
pomiferas. Inde recurrunt in stagnum Bricena et sic ad rubum Diadunker, de rubo autem 
super paludem Smardowi et sic per mediam paludem usque in stagnum Clambuk. Inde 
recurrunt per directum super monticules Smineromogola, abhinc usque ad rivulum Butniza, qui 
fluit in Ynam, et de Yna usque in dictum stagnum Stuk. Item Warsin et Lasscow cum